

DIRİLİŞ POSTASI

Yasar Üniversitesi Öğretim Üyesi Olaca

05 Mar 2017 - 21:31 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:27

FETÖ, 15 Temmuz'u önce Kandil'e anlatmış

ABONE OL

Google News

İddianamede, FETÖ-PKK işbirliğinin yargı darbesi girişiminin yaşandığı 17 Aralık 2013 tarihinden itibaren yoğunlaştığına dikkat çekildi. FETÖ ve PKK'n...



İddianamede, FETÖ-PKK işbirliğinin yargı darbesi girişiminin yaşandığı 17 Aralık 2013 tarihinden itibaren yoğunlaştığına dikkat çekildi. FETÖ ve PKK'nın ittifakı, 17 Ağustos 2016 tarihinde Van Polisevi'ne bombalı saldırı düzenleyen ve yaralı olarak yakalanan PKK'lı M.O.'nun itiraflarında şu ifadelerle yer aldı: "15 Temmuz günü darbe olacağı telsizle bize bildirildi. Bu bilgi en üst karargahtan, Murat Karayılan'dan geldi. Bildiride askerlere yönelik saldırıların, eylemlerin durdurulması, bunun yerine polise ve özel harekâta yönelik saldırılar düzenlenmesi emredildi. 16 Temmuz sabahı ise darbenin işlevsiz olduğu, püskürtüldüğü ortaya çıktı. Karayılan'dan 'askere yönelik eylemlere geri dönülmesi' emri verildi."

SANDIKTA İTTİFAK KURDULAR FETÖ

Çatı İddianamesi'nde, işbirliğinin seçim sandıklarına kadar yansımalarına da yer verildi. Savcılığın somut delillere dayandığı tespitler özetle şöyle: "FETÖ, Cumhurbaşkanlığı seçimi ile 7 Haziran ve 1 Kasım Milletvekili seçimlerinde PKK ile irtibat kurmuştur. Bunun kanıtı FETÖ'cü polis, hakim, savcı ve askerlerin oy kullandığı sandıktan bu partiye çıkan oyların oranıdır. PKK bunların karşılığında,

bölgedeki FETÖ'ye bağlı okul, yurt, şirket, dersane gibi yerlere dokunmamıştır.”

İDDIANAMEDE AKIN ÖZTÜRK-ZEKERİYA KUZU DETAYI

Diğer yandan, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede, Akın Öztürk ile 'Menfez paşası' olarak tanınan eski astsubay Zekeriya Kuzu'nun yakınlığını anlatan bir ifadeye de yer verildi.

Mart 2015-Ocak 2016 tarihleri arasında İzmir 2. Ana Jet Üssü Hizmet bölümünde Onbaşı rütbesiyle bir başçavuşun postası olarak askerlik görevi yaptığını, o zamanlar 2. Ana Jet Üssü Komutanının Kubilay Selçuk olduğunu, Zekeriya Kuzu'nun ise askerlik yaptığı yerin üs karargah astsubaylığını yaptığını belirten F.S. iddianamede tanık olduğu bir olayı anlattı. F.S., Mart 2015'te iki askerın kavga ettiğini, bir askerın diğerini silahla öldürdüğünü, bu olayı soruşturmak için ertesi gün Hava Kuvvetleri Komutanı Akın Öztürk'ün üsse geldiğini söyledi. F.S. Akın Öztürk'ün, odadakilere hitaben "Kuzu nerede gelmişken onu da göreyim" dediğini, Mayıs 2015'te 2. Ana Jet Üssü'nde 104. yıl hava gösterisi olduğunu, gösteri sırasında Akın Öztürk'ü üs içerisinde koruma görevinin Zekeriya Kuzu'ya verildiğini söyledi. F.S. Öztürk'ün "Oo Kuzu nasılsın" dediğini anlattı. F.S., ifadelerine göre 2015 yılı YAŞ kararları açıklandığında postasını yaptığı başçavuşun yanında olduğunu belirtti. Zekeriya Kuzu, Akın Öztürk görevden alınıp yerine Abidin Ünal geldiği için tepki göstermiş. İddianameye göre Kuzu, iki ayrı tarihte Akın Öztürk'ü öven sözler söylemiş.

#

05 Mar 2017 - 21:31 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

